
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №325 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Віктор МАЗУ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 325 д

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9689004 862559

Крижанівський Віталій Віталійович 52535581 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222874; 2021р. 
- 0222874; 
2021р. - 
0222874

Екологія 177,648

2 8760365 862559

Присакарь Вікторія Олександрівна 52535520 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060559; 2021р. 
- 0060559; 
2021р. - 
0060559

Екологія 171,094

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 325 д

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9253528 859267

Андрух Ростислав Олександрович 52843745 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0367330; 2021р. 
- 0367330; 
2021р. - 
0367330

Агрономія 149,443

2 8980438 859267

Бажан Каріна Михайлівна 52558029 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061408; 2021р. 
- 0061408; 
2021р. - 
0061408

Агрономія 156,598

3 9521270 859267

Балакір Катерина Василівна 52654393 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264627; 2021р. 
- 0264627; 
2021р. - 
0264627

Агрономія 161,158

2



4 8746063 859267

Бахновський Володимир Володимирович 52556017 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222442; 2021р. 
- 0222442; 
2021р. - 
0222442

Агрономія 148,413

5 9364605 859267

Богутенко Віталій Вячеславович 52539806 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108545; 2021р. 
- 0108545; 
2021р. - 
0108545

Агрономія 149,662

6 9363787 859267

Богутенко Катерина Юріївна 52535330 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360201; 2021р. 
- 0360201; 
2021р. - 
0360201

Агрономія 180,613

7 9053553 859267

Бугай Ольга Василівна 51330940 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0316635; 2019р. 
- 0316635; 
2019р. - 
0316635

Агрономія 165,528

8 9003406 859267

Виноградський Матвій Володимирович 52648388 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048130; 2021р. 
- 0048130; 
2021р. - 
0048130

Агрономія 148,465

9 10199125 859267

Вишневський Олександр Андрійович 52842844 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313448; 2021р. 
- 0313448; 
2021р. - 
0313448

Агрономія 152,671

10 8918351 859267

Герасимчук Анастасія Олександрівна 52549966 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182552; 2021р. 
- 0182552; 
2021р. - 
0182552

Агрономія 144,145

11 9534855 859267

Герасько Віталій Михайлович 52544074 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120006; 2021р. 
- 0120006; 
2021р. - 
0120006

Агрономія 144,527

3



12 9543606 859267

Гусаренко Михайло Костянтинович 52538729 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362711; 2021р. 
- 0362711; 
2021р. - 
0362711

Агрономія 170,144

13 8933709 859267

Довгань Дмитро Ігорович 52644904 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330807; 2021р. 
- 0330807; 
2021р. - 
0330807

Агрономія 167,296

14 9413934 859267

Драчук Сергій Русланович 52789205 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342006; 2021р. 
- 0342006; 
2021р. - 
0342006

Агрономія 159,384

15 9539825 859267

Жадан Дмитро Євгенійович 52549004 BH 03.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0344157; 2021р. 
- 0344157; 
2021р. - 
0344157

Агрономія 143,575

16 9541952 859267

Жук Микола Романович 52472359 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065507; 2021р. 
- 0065507; 
2021р. - 
0065507

Агрономія 157,145

17 8713281 859267

Заноза Іван Сергійович 52818139 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215609; 2021р. 
- 0215609; 
2021р. - 
0215609

Агрономія 160,203

18 9258341 859267

Золотарьов Павло Олегович 52550119 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117385; 2021р. 
- 0117385; 
2021р. - 
0117385

Агрономія 148,842

19 8794823 859267

Калінушка Адріана Богданівна 52548955 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105403; 2021р. 
- 0105403; 
2021р. - 
0105403

Агрономія 136,709

4



20 9098947 859267

Карнаухов Сергій Євгенійович 52772405 BH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043461; 2021р. 
- 0043461; 
2021р. - 
0043461

Агрономія 181,396

21 9460701 859267

Кірсун Денис Сергійович 52843760 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148216; 2021р. 
- 0148216; 
2021р. - 
0148216

Агрономія 167,632

22 8748868 859267

Кошевнюк Дмитро Михайлович 52550982 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128857; 2021р. 
- 0128857; 
2021р. - 
0128857

Агрономія 169,533

23 9373320 859267

Кравчук Роман Васильович 52538744 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106992; 2021р. 
- 0106992; 
2021р. - 
0106992

Агрономія 177,245

24 9513027 859267

Кражнюк Юлія Петрівна 52551249 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292126; 2021р. 
- 0292126; 
2021р. - 
0292126

Агрономія 144,582

25 8860734 859267

Кулик Владислав Володимирович 52536326 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048191; 2021р. 
- 0048191; 
2021р. - 
0048191

Агрономія 157,413

26 9815284 859267

Лапчук Марія Миколаївна 52368326 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068822; 2021р. 
- 0068822; 
2021р. - 
0068822

Агрономія 155,342

27 9288798 859267

Липич Микола Олексійович 52555947 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265824; 2021р. 
- 0265824; 
2021р. - 
0265824

Агрономія 153,267

5



28 8891105 859267

Ліра Олександр Миколайович 52658093 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220942; 2021р. 
- 0220942; 
2021р. - 
0220942

Агрономія 190,913

29 10040704 859267

Лямпрехт Марія Сергіївна 52535464 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0301753; 2021р. 
- 0301753; 
2021р. - 
0301753

Агрономія 158,089

30 9210149 859267

Малішевський Владислав Віталійович 52551718 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057443; 2021р. 
- 0057443; 
2021р. - 
0057443

Агрономія 154,655

31 9178198 859267

Манілко Вадим Олександрович 52654390 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264571; 2021р. 
- 0264571; 
2021р. - 
0264571

Агрономія 166,376

32 9394078 859267

Марчук Максим Олексійович 52550939 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311024; 2021р. 
- 0311024; 
2021р. - 
0311024

Агрономія 147,859

33 8724236 859267

Мельник Іван Євгенович 52545138 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209318; 2021р. 
- 0209318; 
2021р. - 
0209318

Агрономія 155,748

34 8831499 859267

Михальчук Ярослав Анатолійович 52666275 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293128; 2021р. 
- 0293128; 
2021р. - 
0293128

Агрономія 174,423

35 9388294 859267

Мусійчук Анна Олександрівна 52551710 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115322; 2021р. 
- 0115322; 
2021р. - 
0115322

Агрономія 156,320

6



36 9383382 859267

Неборячок Ольга Русланівна 52538824 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193428; 2021р. 
- 0193428; 
2021р. - 
0193428

Агрономія 153,771

37 9536361 859267

Орловський Роман Миколайович 52234347 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363867; 2021р. 
- 0363867; 
2021р. - 
0363867

Агрономія 147,997

38 8747589 859267

Паньковецький Богдан Олексійович 52544089 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120578; 2021р. 
- 0120578; 
2021р. - 
0120578

Агрономія 177,682

39 9437862 859267

Румак Артур Олександрович 52539789 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215232; 2021р. 
- 0215232; 
2021р. - 
0215232

Агрономія 154,523

40 8791156 859267

Савченко Крістіна Сергіївна 52531642 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260042; 2021р. 
- 0260042; 
2021р. - 
0260042

Агрономія 147,165

41 8745634 859267

Свящук Дмитро Юрійович 51954182 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0280248; 2020р. 
- 0280248; 
2020р. - 
0280248

Агрономія 158,817

42 8967199 859267

Скомаровська Олександра Іванівна 52163296 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326853; 2021р. 
- 0326853; 
2021р. - 
0326853

Агрономія 156,840

43 8731565 859267

Сташко Богдан Іванович 52531623 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230439; 2021р. 
- 0230439; 
2021р. - 
0230439

Агрономія 165,939

7



44 9380011 859267

Ткач Іванна Олегівна 52530344 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090456; 2021р. 
- 0090456; 
2021р. - 
0090456

Агрономія 149,974

45 9293636 859267

Тодощак Микола Сергійович 52556340 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238148; 2021р. 
- 0238148; 
2021р. - 
0238148

Агрономія 158,128

46 9807664 859267

Томашук Олексій Юрійович 51303662 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0259663; 2019р. 
- 0259663; 
2020р. - 
0359204

Агрономія 154,083

47 8759273 859267

Трачук Володимир Володимирович 51988538 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0017122; 2020р. 
- 0017122; 
2020р. - 
0017122

Агрономія 159,597

48 8788270 859267

Третюк Андрій Володимирович 52535085 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098285; 2021р. 
- 0098285; 
2021р. - 
0098285

Агрономія 151,170

49 9839596 859267

Фурнік Марина Ігорівна 52162258 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326577; 2021р. 
- 0326577; 
2021р. - 
0326577

Агрономія 146,957

50 8924163 859267

Щуцький Андрій Юрійович 52508812 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141668; 2021р. 
- 0141668; 
2021р. - 
0141668

Агрономія 147,204

51 8758127 859267

Яремчук Вікторія Ігорівна 52162256 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326447; 2021р. 
- 0326447; 
2021р. - 
0326447

Агрономія 144,356

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 325 д

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9201839 882698

Андрущенко Андрій Володимирович 52545681 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217822; 2021р. 
- 0217822; 
2021р. - 
0217822

Захист і карантин 
рослин

143,107

2 9367800 882698

Жмеринецька Анастасія Сергіївна 52551691 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112650; 2021р. 
- 0112650; 
2021р. - 
0112650

Захист і карантин 
рослин

160,638

3 9842666 882698

Зарядов Станіслав Віталійович 52558109 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123228; 2021р. 
- 0123228; 
2021р. - 
0123228

Захист і карантин 
рослин

142,899

9



4 8771397 882698

Козяр Крістіна Володимирівна 52558019 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270933; 2021р. 
- 0270933; 
2021р. - 
0270933

Захист і карантин 
рослин

150,972

5 9793896 882698

Кухарчук Ольга Віталіївна 52655227 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153426; 2021р. 
- 0153426; 
2021р. - 
0153426

Захист і карантин 
рослин

170,691

6 9415276 882698

Лисак Вікторія Юріївна 52543256 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011002; 2021р. 
- 0011002; 
2021р. - 
0011002

Захист і карантин 
рослин

140,813

7 9986970 882698

Олексієнко Максим Богданович 52538867 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284955; 2021р. 
- 0284955; 
2021р. - 
0284955

Захист і карантин 
рослин

152,159

8 9358159 882698

Салямон Богдан Вікторович 52558047 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128411; 2021р. 
- 0128411; 
2021р. - 
0128411

Захист і карантин 
рослин

141,468

9 9798555 882698

Яворська Ніка Володимирівна 52554871 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259795; 2021р. 
- 0259795; 
2021р. - 
0259795

Захист і карантин 
рослин

142,389

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 325 д

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9062455 872605

Гриценко Владислав Віталійович 52559067 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236056; 2021р. 
- 0236056; 
2021р. - 
0236056

Садівництво та 
виноградарство

169,793

2 8739415 872605

Журавель Григорій Володимирович 52543252 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228363; 2021р. 
- 0228363; 
2021р. - 
0228363

Садівництво та 
виноградарство

132,838

3 9114656 872605

Маджара Віктор Миколайович 52535635 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100497; 2021р. 
- 0100497; 
2021р. - 
0100497

Садівництво та 
виноградарство

151,326

11



4 9215001 872605

Сімончук Альона В`ячеславівна 52555365 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334917; 2021р. 
- 0334917; 
2021р. - 
0334917

Садівництво та 
виноградарство

155,506

5 9052152 872605

Смірнов Йосип Михайлович 52534918 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055183; 2021р. 
- 0055183; 
2021р. - 
0055183

Садівництво та 
виноградарство

171,822

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 325 д

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9971005 864581

Грабенко Володимир Олександрович 52536239 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086373; 2021р. 
- 0086373; 
2021р. - 
0086373

Лісове господарство 143,871

2 8960639 864581

Кравець Василь Вікторович 52545674 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108969; 2021р. 
- 0108969; 
2021р. - 
0108969

Лісове господарство 163,098

3 8832305 864581

Мартинюк Максим Вікторович 52535619 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100442; 2021р. 
- 0100442; 
2021р. - 
0100442

Лісове господарство 153,719

13



4 8941525 864581

Рудий Максим Михайлович 50141737 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0254817; 2018р. 
- 0254817; 
2018р. - 
0254817

Лісове господарство 137,437

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 325 д

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9691518 882405

Барабаш Денис Михайлович 52535135 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059445; 2021р. 
- 0059445; 
2021р. - 
0059445

Садово-паркове 
господарство

146,020

2 9099390 882405

Гулько Олександр Вікторович 52535643 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099844; 2021р. 
- 0099844; 
2021р. - 
0099844

Садово-паркове 
господарство

147,737

3 9613784 882405

Нагорний Віктор Дмитрович 52529983 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264146; 2021р. 
- 0264146; 
2021р. - 
0264146

Садово-паркове 
господарство

140,766

15



4 9700303 882405

Назарук Марія Ігорівна 52545001 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

148,361

5 9340916 882405

Піхур Олександра Віталіївна 52549612 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214510; 2021р. 
- 0214510; 
2021р. - 
0214510

Садово-паркове 
господарство

148,829

6 9275640 882405

Свірень Вікторія Іванівна 52555988 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228852; 2021р. 
- 0228852; 
2021р. - 
0228852

Садово-паркове 
господарство

145,893

7 9047535 882405

Швець Ярослав Юрійович 52529975 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089348; 2021р. 
- 0089348; 
2021р. - 
0089348

Садово-паркове 
господарство

140,212

16


